«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 сентября 2015 года
	№ 1215

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об утверждении  Положения о   комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
Во исполнение Постановления Правительства Республики Коми от 27 июля 2004 года № 121 «О Коми республиканской подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)» и в целях совершенствования Корткеросского районного звена Коми республиканской подсистемы РСЧС, администрация муниципального района «Корткеросский», постановляет:
1. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» (Приложение 1).
2. Утвердить Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования муниципального района «Корткеросский»  (Приложение 2).
3. Признать утратившими силу постановления  администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский»:
1) от 24 января 2012 г. № 64 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»  от 10 ноября 2011  № 2250 «О районном звене коми республиканской подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
2) от 10 февраля 2012 № 171 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»  от 10 ноября 2011  № 2250 «О районном звене коми республиканской подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
3) от 22 января  2014 № 66 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»  от 10 ноября 2011  № 2250 «О районном звене коми республиканской подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  администрации

                           В.Гончаренко
_1248009256.doc
[image: image1.png]